
3 soveværelse Byhus til salg i Nerja, Málaga

Rækkehus i Nerja i Punta Lara-området med 2 soveværelser plus 1 selvstændig lejlighed og fælles pool kun 400 meter
fra stranden.
Ejendommen er beliggende i den populære Punta Lara-bebyggelse, kun 400 meter fra stranden og 5 minutter i bil fra
byens centrum. Det har en fælles pool og smukke, velholdte haver. Der er også en parkeringsplads ved indgangen til
huset og også på adgangsvejen til lejligheden.

Huset består af 3 etager plus en tagterrasse, med grillplads og storslået udsigt over havet og bjergene.

Hovedetagen er fordelt på to etager; stueetagen og første sal. Den selvstændige lejlighed er beliggende i semi-
kælderetagen og har direkte og uafhængig adgang fra gaden.

Huset er tilgået via hovedindgangen som er i gadeplan. Ved indgangen finder vi køkkenet, meget rummeligt og åbent
til stue-spisestuen, rummeligt og lyst og med lukket pejs og aircondition. Spisestuen har udgang til den sydvendte
terrasse, som giver rummet sol hele dagen.
Fra denne terrasse fører trapper os til tagterrassen; en stor plads med en grill, for at nyde den vidunderlige 360º
udsigt med familie eller venner.

Stueetagen, med adgang fra stuen, er tilgået via trapper, der går ned og fører os til de 2 soveværelser og det
rummelige badeværelse med bruser.
Halvkælderetagen, med direkte og privat adgang fra gaden, er lejligheden, helt uafhængig og bestående af et åbent
køkken, opholdsstue, stort soveværelse med opbevaringsplads og 1 komplet badeværelse med bruser.

Med en ideel beliggenhed, roen i området og alle de tjenester, der er til rådighed, er det en ejendom med et enormt
potentiale og stor ydeevne!

Nerja ligger i den østlige del af provinsen, 50 km fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time
fra Sierra Nevada i Granada. Den har cirka 22.000 indbyggere.
Beliggende i en privilegeret enklave, nyder Nerja spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og
vidunderlige strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   Se videotur   3 soveværelser
  2 badeværelser   182m² Byg størrelse   71m² Grundstørrelse
  Svømmepøl

340.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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